DECRETO N.º  837/2014

DE 22 DE MAIO DE 2014.

 “DECLARA OS DIAS DOS FERIADOS

MUNICIPAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

ANTONIO POLETO, Prefeito Municipal de Indiana,

do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,

D E C R E T A:

Artigo 1º.  – Fica declarado feriado municipal os dias a seguir:

                      17 de março – Aniversário da cidade;

                      07 de outubro – Padroeira da cidade.

Artigo 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Publicação.

Artigo 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Indiana, 22 de Maio de 2014.

       ANTONIO POLETO

                 PREFEITO MUNICIPAL

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretaria nos termos da

legislação vigente, na data supra.

EUGÊNIO PINHEIRO DE CARVALHO

RESP. PELO EXP. DA SECRETARIA